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Åpning av Generalforsamlingen 2011 
 
Lions Ekeberg delte ut Ildsjelpris til Frode Kyvåg. Frode Kyvåg mottok Ekebergtrollet samt 
diplom og kr. 25.000,- som skal gå til en forening eller annet i sognet av president Per Skarbøvik. 
Frode Kyvåg bestemmer selv hvem som tildeles de 25.000,-. Frode Kyvåg fikk stående applaus 
av Generalforsamlingen.    
 
Generalforsamlingen ble offisielt åpnet kl. 18.15 etter at Lions Ekeberg ga prisen til  
Frode Kyvåg. Det var leder i Bækkelagets Sportsklub, Henning Andersen, som åpnet 
Generalforsamlingen. 
Henning Andersen, leste opp navnene på de medlemmene som var gått bort i perioden, og det ble 
holdt 1 minutts stillhet. 
 
 
 
Dagsorden 
 
1. Konstituering (§11-1) 

Godkjennelse av innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
Godkjenne evt. inviterte personer/media til Generalforsamlingen. 
Valg av dirigent(er) og referent(er) 
Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
Valg av tellekorps 

2. Beretninger for 2010 
3. Regnskap for 2010 
4. Innkomne forslag 
5. Fastsette kontingent for 2012 
6. Budsjett for 2011 
7. Valg i henhold til § 11-1 jfr. § 12.  
8. Godkjenne de valgte gruppestyrer 
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1. Konstituering 
 
Generalforsamlingen ble lovlig satt ved at innkallingen, saklisten og forretningsorden ble formelt 
godkjent.  
 
Generalforsamlingen vedtok enstemmig at representanter fra media kunne være til stede, men det 
var ingen frammøtte. 
 
 
Valg av dirigenter, medlemmer til å undertegne protokollen og referenter. 
 
Lars Lie og Erik Pettersen ble valgt til dirigenter.  
Lucy K. Thoresen og Anita Hougen ble valgt til referenter.  
Bjørn Tore Lie og Inger-Lise Svärd ble valgt til å undertegne protokollen.  
 
Til tellekorps ble valgt: Trond Eriksen, Frank-Otto Kristiansen og Rolf Fjeld. 
          
 
Det var  92 stemmeberettigede til stede ved møtets åpning.  
 
 
2. Beretninger 
 
Arbeidsutvalgets/Hovedstyrets og Norway Cups årsberetning ble enstemmig godkjent med 
følgende kommentarer: 
På side 5, i beretningen: det ble bemerket fra Bjørn Tore Lie at ansatte i idrettens 
organisasjonsledd, utenfor BSK ikke skal medtas i årsberetningen. Dette må følges opp til neste 
år. 
Bjørn Tore Lie bemerket også at det bør være en mal for hvordan gruppeberetningene skal se ut i 
fremtiden. I tillegg må det sørges for at beretningene underskrives. Dette må også følges opp til 
neste år.  
 
Dette tok Generalforsamlingen til etterretning. 
 
Stemmeberettigede 95. 
 
Fotballgruppa sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Innebandygruppa sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Håndballgruppa sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Friidrettsgruppa sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Orienteringsgruppen sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Skigruppa sin årsberetning ble enstemmig godkjent. 
A/S Bækkelagshallens rapport ble tatt til etterretning.  
Lovkomiteens rapport ble tatt til etterretning. 
BSK Ældre sin rapport ble tatt til etterretning. 
BSK Bedres rapport ble tatt til etterretning. 
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3. Regnskap 
 
Frode Kyvåg fremla og redegjorde for Hovedkassens resultatregnskap med noter, samt balanse. 
Konsernets overskudd for 2010 ble kr. 1.839.096,-.  
Hovedkassa gikk med et overskudd i 2010 med kr. 949.022,- (budsjettert overskudd for 2010 var 
på kr. 373.000,-) 
 
Bækkelagets Sportsklub, Hovedkassens resultatregnskap og balanse ble enstemmig godkjent som 
fremlagt, med følgende kommentar; det ønskes i fremtiden at man opplyser om antall årsverk – i 
tillegg til antall ansatte som det opplyses om pr. d.d. 
 
Revisor, Terje Kromvoll, leste revisjonsberetningen for Hovedkassen for 2010. Denne ble tatt til 
etterretning. 
 
 
Kontrollkomiteens rapport: 
Leder av BSK, Henning Andersen, leste opp kontrollkomiteens rapport, da ingen fra 
Kontrollkomiteen var til stede. Rapporten ble tatt til etterretning.  
 
 
Antall stemmeberettigede var  104. 
 
Regnskap for Håndballgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Fotballgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Friidrettsgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Orienteringsgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Skigruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Innebandygruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for FU Håndball, Fotball og Innebandy ble tatt til etterretning. 
 
 
4.  Innkomne forslag 
 
Forslag 1 tom forslag nr. 4. 
 
Forslag 1: 
 
Henning Andersen redegjorde for Hovedstyret sitt forslag: 
 
BSK logobeskrivelse i lovene i § 1, Formål avsnitt 4: 
Dagens ordlyd: 
Klubbens farger er gult og blått. Dens merke er en firetakket stjerne i blått med hvit kant og 
initialene ”BSK 1909” i gull. 
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Forslag til ny ordlyd: 
 

 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Forslag 2: 
 
Henning Andersen redegjorde for Hovedstyret sitt forslag: 
 
§ 9, Generalforsamling avsnitt 4 
 
Dagens ordlyd: 
Forslag som skal behandles på Generalforsamlingen, må være hovedstyret i hende innen 
utgangen av februar måned. 
 
Forslag til ny ordlyd: 
 

 
 
Motivasjon: Siden det på Generalforsamlingen i fjor ble vedtatt at Generalforsamlingen flyttes en 
måned senere passer det bedre at også forslagene kan komme inn noe senere. 
 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Klubbens farger og logo er gul og blå, og skal brukes i henhold til BSK Logomanual. 
Endringer i BSK Logomanual skal godkjennes på klubbens Generalforsamling. 
Klubbens merke som skal brukes til emaljemerker, merker på premier, klubbens 
diplomer, faner etc. er en firetakket stjerne i blått med dobbel gullramme med hvitt felt 
i mellom og initialene ”BSK 1909” i gull.   

Forslag som skal behandles på Generalforsamlingen, må være hovedstyret i hende senest 15. 
mars. 
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Forslag 3: 
 
Peter Vodrup redegjorde for Hovedstyret sitt forslag: 
 
Tilføyelse til Lovens § 14-3 (nytt siste ledd): 
 

 
Motivering: 
 
Å ta medalje i internasjonale mesterskap er en så stor prestasjon at det bør være en egen 
hedersbevisning kun for dette. 
 
Ikrafttredelse: 
 
Mesterskapsmedaljen innføres fom. 1.1.2010 og deles ut første gang på Generalforsamlingen i 
2012. 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Forslag 4: 
 
Peter Vodrup redegjorde for Hovedstyret sitt forslag: 
 
Generalforsamlingen gir hovedstyret fullmakt til å iverksette følgende anlegg: 
 

 
 
 
 

 
Investeringsbehovet for disse anleggene inkludert tidligere vedtak på lys og undervarme for 11èr 
kunstgressbane på Ekeberg i kommunal regi er ca 11 millioner. 
 
Det forutsettes at minimum 50 % av dette beløpet skal lånefinansieres. 
 
Fremtidige driftskostnader skal dekkes av de respektive grupper. 
 
Hovedstyret forsikret Generalforsamlingen om at det ikke vil være aktuelt å angripe noen av 
klubbens fond for å realisere anleggsutbyggingen. 
 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
Det var 97 stemmeberettigede. 
 

For medlemmer som tar medalje i internasjonale mesterskap uansett aldersklasse tildeles: 
- Mesterskapsmedalje med diplom. 

Et medlem kan kun tildeles mesterskapsmedaljen en gang. Tildelingen av 
mesterskapsmedaljen skal ikke påvirke tildelingen av øvrige hedersbevisninger. 

- Fullverdig friidrettsbane med komplett nytt kunststoffdekke 
-7èr kunstgressbane på Sporten med undervarme 
-5èr kunstgressbane på Sporten uten undervarme 
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Hedersbevisninger 
 
Leder, Henning Andersen, nestleder Pål Trælvik, og Hilde Søfting delte ut 
hedersbevisninger.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortjenstmerke i bronse med diplom: 
 
Øivind Breen   For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Erling Jensen Hammerstad For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Wenche Aale Hægermark For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Geir Christoffersen  For god idrettslig og administrativ innsats Fotballgruppa 
Tina Karstensen  For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Vidar Pettersen  For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Gro Indal   For god idrettslig og administrativ innsats Fotballgruppa 
Ragnhild Storheill  For god administrativ innsats   Fotballgruppa 
Thomas Haaland  For god idrettslig innsats   Innebandygruppa 
Eric Larsen   For god idrettslig innsats   Innebandygruppa 
Robert Larsen   For god idrettslig innsats   Innebandygruppa 
Tom Arild Vestby  For god administrativ innsats   Innebandygruppa 
Dag Anders Eriksen  For god administrativ innsats   Norway Cup 
Jon Olav Knutsen  For god administrativ innsats   Norway Cup 
Anette Eriksen  For god idrettslig og administrativ innsats Norway Cup/Skigruppa 
Kjell Fossgård   For god administrativ innsats   Skigruppa 
Tobias Vik Steen  For god idrettslig og administrativ innsats Skigruppa 
Kjellaug Kristianslund For god administrativ innsats   Friidrettsgruppa 
Christian O`Sullivan  For god idrettslig innsats   Håndballgruppa 
Henrik Finstad Michelsen For god idrettslig innsats   Håndballgruppa 
Ann Kristin Hansen  For god administrativ innsats   Håndballgruppa 
Gaute Thune Larsen  For god administrativ innsats   Håndballgruppa 
Monica Kyvåg  For god idrettslig og administrativ innsats Håndballgruppa 
Bjørn Størkersen  For god idrettslig og administrativ innsats Håndballgruppa 
Kristian Renaas  For god administrativ innsats   Håndballgruppa 
Mona Grenaker  For god administrativ innsats   Håndballgruppa 
Heidi Bagstevold  For god idrettslig innsats   Orienteringsgruppa 
Tone Wigemyr  For god idrettslig innsats   Orienteringsgruppa 
 
 
Fortjenstmedalje i sølv med diplom og merke: 
 
Carl Waaler Kaas  For meget god idrettslig innsats  Orienteringsgruppa 
Tor Brenna   For meget god idrettslig og adm. innsats Orienteringsgruppa 
 
  
Utnevnt til årets BSK’er ble: 
 
Carl Waaler Kaas        Orienteringsgruppa 
        
Det ble overrakt litografi og blomster for den flotte innsatsen. 
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Henning Andersen, Pål Trælvik og Hilde Søfting delte ut ekstra stipender, fra AU til disp., 
på kr. 3.000,- til: 
 
Fredrik Patrickson        Innebandygruppa 
 
Thomas Gundersen        Fotballgruppa 
 
Henning Andersen og Rigmor Andresen delte ut Årets junior Dnb-kruset til: 
 
Kristina Kristianslund        Friidrettsgruppa 
 
Henning Andersen og Rigmor Andresen delte så ut Rigmor’s fond   
(4. gang av 10 – kr. 10.000): 
 
Kristina Kristianslund        Friidrettsgruppa 
 
Kruset ble utdelt av leder i BSK, Henning Andersen, og stipendiet samt blomster ble overrakt av 
Rigmor Andresen. 
 
 
Leder av Norway Cup styret, Terje Lund, overleverte fra Norway Cup troll til følgende for 
10 års dugnad: 
 
Frank Andresen, Hildegunn Bjerke, Jørn Brentebråten, Ole Marius Christiansen,  
Kristian Dregan, Rikke Ekeberg, Åse Frydenlund-Holm, Charlotte Hansen, Helen Høien,  
Ole Martin Kjønstad, Henrik Michelsen, Sigurd Lund Røer, Joachim Skirbekk Vister og  
Sindre Aas. 
 
Videre overrakte han et større troll med inskripsjon og blomster til de som hadde 25 års 
jubileum: 
 
Leif Inglingstad 
Nina Skarprud 
 
Videre overrakte han blomster og gavekort for 35 års jubileum til: 
 
Trond Eriksen 
Bjørn Tore Lie 
 
 
 
Per Solli, i BSK Ældres, delte ut Albert Christiansen`s ærespris, for 2010, til: 
 
Mille Bøhn Syvertsen       Skigruppa 
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5.  Fastsettelse av kontingent 
 
Hovedstyret foreslår å øke medlemskontingenten for alle kategorier, unntatt honnørmedlemmer.:  
 
Vedtak: 
Medlemskontingentene fra 1.1.2012 blir: 
Junior     kr. 300 
Senior     kr. 450 
Familie    kr. 650 
Honnørmedlemmer (over 67 år) kr. 200 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. Det var 97  stemmeberettigede. 
 
 
 
6.  Budsjett 2011 
 
Frode Kyvåg la frem budsjettforslag for 2011 for Hovedkassa. Budsjettunderskuddet er på kr.  
-694.000,- (etter finans) 
 
 
Det var 84 stemmeberettigede. 
 
Kai Hallgren foreslo skriftlig at tilskuddet til gruppene økes med kr. 380.000,-, og at 
underskuddet økes tilsvarende. Dette vil medføre at gruppetilskuddene opprettholdes på 
2.000.000,-. 
 
                                                    
Det ble stemt over hovedstyret sitt forslag. 65 stemte for, og 19 stemte i mot. Forslaget til 
hovedstyret ble dermed godkjent. 
 
 
 
Dirigenten gjennomgikk gruppebudsjettene. 
 
Budsjettene til gruppene Fotball, Orientering, Friidrett, Innebandy, Håndball og Ski ble 
enstemmig vedtatt. 
 
 
Det var 84 stemmeberettigede. 
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7.  Valg. 
 
Fra en enstemmig valgkomite la valgkomiteens leder, Eli Rygg, frem følgende forslag til: 
Arbeidsutvalg, Norway Cup-styre, Kontrollkomite, Lovkomitè og Hedersbevisningskomitè, og 
bekreftet at alle kandidatene er medlemmer av Bækkelagets Sportsklub, og at de har sagt seg 
villige til å påta seg verv i Bækkelagets Sportsklub. 
 
Antall stemmeberettigede 77.   
 
 
Arbeidsutvalget 
 
Leder:     Henning Andersen   1 år – ikke på valg 
 
Nestleder:    Pål Trælvik    2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
           
Styremedlem Økonomi  Peter Vodrup    1 år – gjenvalg/justert 
Valgt med akklamasjon. 
 
Sekretær:    Hilde Søfting    2 år – gjenvalg/justert 
Valgt med akklamasjon. 
        
Styremedlem Utdanning  Kristine Larneng   2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
 
1.varamedlem:   Tom Patricksson   1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
2.varamedlem:   Øystein Sundelin   1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
  
 
 
Revisor: 
BDO AS v/Terje Kromvoll       1 år – gjenvalg 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
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Norway Cup-styret 
 
 
Leder:     Terje Lund  1 år – ikke på valg 
 
 
Nestleder:    Geir Fuglerud  2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Rannveig Sundelin 2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
 
Medlem:    Anette Eriksen 1 år – ikke på valg 
 
Medlem:     Henning Andersen  AU/leder   
      
Medlem:    Peter Vodrup  AU/økonomi  
 
Medlem:    Representant oppnevnt fra Dagbladet   
 
1. varamedlem:   Knut Larsen  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
2. varamedlem:   Bjørn Torstein Olsen 1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Antall stemmeberettigede var 76. 
 
Kontrollkomiteen 
 
Leder:     Kate Hege Nielsen   1 år – ny/gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Per Sletholt    1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Eldar Børsum    1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
1.varamedlem:   Richard Hægermark   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
2.varamedlem:   Jan Emil Kristoffersen  1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
       
Antall stemmeberettigede 76. 
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Lovkomiteen 
 
Leder:     Bjørn Tore Lie   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Gro Saxhaug Kristoffersen  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Lars Lie    1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Varamedlem:    Inger-Lise Svärd   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
 
 
Hedersbevisningskomiteen 
 
Leder:     Reimar Stenvik   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Jarle Sundelin    1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Heidi Windt    1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Varamedlem:    Vivi Erlandsen   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
I tillegg er et medlem av arbeidsutvalget automatisk medlem av komiteen. Medlemmet 
oppnevnes av AU. 
 
Antall stemmeberettigede var 75. 
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Valgkomiteen 
 
Leder:     Arne Martin Torgersen  1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Odd Solli    1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Gro Saxhaug Kristoffersen     1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Inger Elisabeth Kvaase  1 år – gjenvalg/ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Ragnhild Storheill    1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
1. varamedlem   Frode Stenvik    1 år – gjenvalg/ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
2. varamedlem   Grethe Meier    1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
         
Det var 74 stemmeberettigede. 
 
 
8.  Godkjennelse av de valgte gruppestyrer 
 
Det var 74 stemmeberettigede. 
 
Innebandy 
 
Leder:       Sverre Lund   2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
 
Nestleder:      Tom A. Vestby  1 år – ikke på valg 
Valgt med akklamasjon. 
  
Styremedlem sekretær:   Hilde Arestøl Kårhus  2 år – ny 
Styremedlem økonomi:   Morten Sundell  1 år – suppleringsvalg 
Styremedlem utdanning/utvikling:  Anders Bredby  2 år – gjenvalg 
Styremedlem materialforvalter:  Siv Hallgren   1 år – ikke på valg 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 



 13 

 
 
 
Friidrett   
 
Leder:      Jostein Haraldseid  1 år – ikke på valg 
Nestleder     Jørgen Ringdal  2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
  
Styremedlem - sekretær:   Kjellaug S. Kristianslund 1 år – ikke på valg  
Styremedlem – økonomi   Jon Olav Viste  2 år – gjenvalg  
Styremedlem – utdanning/utvikling:  Hege Selnes   1 år – ny suppl.valg 
Styremedlem:      Åse Wikshåland   2 år - gjenvalg 
Styremedlem:     Tor Bjørnstad   1 år – gjenvalg 
Styremedlem - ungdomsrep.:   Christoffer Muri Stokke 1 år – ny 
 

 
 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.  
 
 
 
Fotball 
 
Leder:      Jo Evensen   1 år – ikke på valg 
Nestleder:     Kine Leiknes   2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Styremedlem sekretær:   Rudi Martinsen  2 år – gjenvalg 
Styremedlem økonomi:   Catinka H. Lorentzen  2 år – ny 
Styremedlem utdanning/utvikling:  Geir Christoffersen  1 år – ikke på valg 
Styremedlem materialforvalter:  Ole-Johan Heir  1 år – ikke på valg 
Styremedlem:     Freddy Haugan  1 år – ny 
Styremedlem:     Marius Vestnes  1 år - ny 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
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Håndball 
 
Leder:      Rune Eidskrem  1 år – ikke på valg 
Nestleder:     Hanne Bøvold   2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Styremedlem- sekretær/arrangement: Bodil Teig   1 år – ikke på valg 
Styremedlem økonomi:   Aase Karstensen  2 år – ny  
Styremedlem utdanning/dommere:  Finn Ormaasen  1 år – ikke på valg 
Styremedlem materialforvalter:  Espen Jørgensen  2 år – gjenvalg 
Styremedlem sportslig leder:   Thomas Ekeberg  1 år - ny 
Styremedlem:     Terje Kråkenes  1 år – ny 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 
 
Orientering 
 
Leder       Kristian Ruud  1 år – ikke på valg 
Nestleder:      Marte Balchen 2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Styremedlem sekretær:    Kine Gulliksen 2 år – ny 
Styremedlem økonomi:    Eirik Watterdal 1 år – ikke på valg 
Styremedlem utdanning/utvikling:   Elin Bjerva  1 år – ikke på valg 
Styremedlem materialforvalter/kartansvarlig: Martin Grotle Soukup 2 år – ny 
Styremedlem rekrutt:     Ove Kristian Jødal 1 år - gjenvalg 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.  
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Skigruppa 
 
Leder:       Christian S. Eriksen  2 år – ny 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
 
Nestleder:       Tor Nordby  1 år – gjenvalg 
 
Styremedlem sekretær og ungdomsrep.:  Kristin Lund  2 år – ny 
Styremedlem økonomi:    Tormod Tørstad 1år  –  ny/suppl. valg 
Styremedlem utdanning:    Kjetil Wisløff  2 år – ny 
Styremedlem – matr./sosial l:    Målfrid Myrer Hauge 1 år – ikke på valg 
Styremedlem – matr./sosial ll:   Håkon Bakken 2 år – ny 
Styremedlem sponsorer:    Tore Bye  1 år – ny 
Styremedlem hopp:     Erling Johanssen 1 år – gjenvalg 
Styremedlem turlangrenn:    Jens Gunnar Østby 1 år – ny 
Styremedlem skiskyting:    Knut Erik Jacobsen 1 år – gjenvalg 
Styremedlem Telemark:    Morten Eriksen 1 år – gjenvalg 
 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 
 
Leder Henning Andersen og nestleder Pål Trælvik, overrakte blomster med takk for fin innsats til 
de som nå går ut av de forskjellige utvalg og komiteer, samt de to dirigentene.  
 
Tina Karstenen, styremedlem utdanning i AU. 
Åse Frydenlund-Holm, varamedlem i AU. 
Kjetil Løken, varamedlem i AU. 
 
Leder i Skigruppa: Lars Maanum. 
 
Leder i Kontrollkomiteen: Jan Erik Gundersen og medlem Svein Erik Skjærholt-Torp. 
 
Valgkomiteen: Eli Rygg, Per Gammelgård, Nina Skarprud og Odd Arntzen. 
 
Frode Stenvik, TL. 
 
Dirigentene; Lars Lie og Erik Pettersen ble også overrakt blomster. 
 
Henning Andersen, overrakte så blomster til Generalsekretær Frode Kyvåg og administrasjonen, 
og takket for en fantastisk jobb i året som gikk. 
 
 
Leder, Henning Andersen, avsluttet Generalforsamlingen, og ønsket alle vel hjem. 
Generalforsamlingen ble hevet kl. 21.45. 
 
 
 




